Số 2, đường Phan Đình Phùng, phường Trấn Biên,  tỉnh Đồng Nai.
Điện thoại: (02513) 942641; Fax: (02513) 847269; Email: syt@dongnai.gov.vn; Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
                 SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-VP
V/v yêu cầu báo giá bảo trì hệ
thống phòng cháy chữa cháy

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

        Đồng Nai, ngày      tháng  10 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ.

Căn cứ Kế hoạch số 1196/KH-SYT ngày 14/3/2025 của Sở Y tế tỉnh Đồng
Nai về việc tổ chức thực hiện công tác đảm bảo an toàn phòng cháy, chữa cháy
(PCCC) tại Sở Y tế, cơ sở 2, cơ sở 3 năm 2025;

Sở Y tế tỉnh Đồng Nai có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây
dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Bảo trì hệ
thống phòng cháy, chữa cháy cơ quan Sở Y tế năm 2025, với nội dung cụ thể
như sau:

I. THÔNG TIN CỦA ĐƠN VỊ YÊU CẦU BÁO GIÁ
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Sở Y tế tỉnh Đồng Nai.
2. Thông tin liên hệ của người tiếp nhận báo giá:
- Họ và tên: Lê Đức Lâm, Chuyên viên Văn phòng-Sở Y tế.
- Số điện thoại: 0918308186
3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Gửi bản scan báo giá (có ký tên, đóng

dấu) qua Email hoặc bản giấy (có ký tên, đóng dấu) gửi về địa chỉ của Sở Y tế.
- Địa chỉ Email tiếp nhận báo giá: itsytdongnai@gmail.com.
- Địa chỉ tiếp nhận báo giá: Số 02, đường Phan Đình Phùng, phường Trấn

Biên, tỉnh Đồng Nai.
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 13/10/2025 đến 15 giờ 00 phút,

ngày 17/10/2025.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày kể từ ngày

17/10/2025.
II. NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ
1. Danh mục công việc

STT Nội dung công việc Đơn vị tính Số lượng

I Bảo trì bảo dưỡng bình chữa cháy

1 Bảo trì, bảo dưỡng bình chữa cháy xách tay
(gồm MFZ8, MFZ4, MT5, MT3) Bình 46

II Bảo trì bảo dưỡng hệ thống báo cháy tự động

mailto:syt@dongnai.gov.vn

2

STT Nội dung công việc Đơn vị tính Số lượng

1 Bảo trì bảo dưỡng tủ trung tâm báo cháy Tủ 1

2 Bảo trì bảo dưỡng hệ thống dây nguồn HT 1

3 Bảo trì bảo dưỡng đầu báo khói Cái 13

4 Bảo trì bảo dưỡng đầu báo nhiệt Cái 11

5 Bảo trì bảo dưỡng còi báo cháy Cái 3

6 Bảo trì bảo dưỡng nút nhấn khẩn Cái 3

III Bảo trì bảo dưỡng thiết bị chiếu sáng

1 Bảo trì bảo dưỡng đèn Exit Cái 2

2 Bảo trì bảo dưỡng đèn chiếu sáng sự cố Cái 2

IV Hệ thống chống sét

1 Bộ phương tiện đo hệ thống chống sét
(giá áp dụng từ 1à 3 điểm) Bộ 1

V Thay thiết bị

1 Bình Acquy tủ trung tâm (24V-1.2A) Bình 1

2 Chuông báo cháy 24V (YY) Cái 1

3 Đầu báo nhiệt 24v (YY) Cái 1

4 Đầu báo khói 24v (YY) Cái 1

5 Nhân công Gói 1

2. Thời gian thực hiện dịch vụ dự kiến: Quý IV năm 2025
3. Các điều khoản về tạm ứng và thanh toán
- Tạm ứng hợp đồng: Không áp dụng.
- Thanh toán hợp đồng: Nhà cung cấp dịch vụ phải cung cấp hồ sơ hợp đồng,

biên bản bàn giao, biên bản nghiệm thu thanh lý hợp đồng, hóa đơn tài chính, giấy
đề nghị thanh toán, các giấy tờ liên quan khác (nếu có) gửi chủ đầu tư để thanh toán
hợp đồng theo quy định.

4. Hồ sơ đính kém báo giá gồm

3

- Tài liệu chứng minh tư cách hợp lệ: Hồ sơ năng lực công ty (Giấy phép đăng
ký kinh doanh còn hiệu lực, chứng chỉ hành nghề,…).

- Thông tin liên hệ (Địa chỉ và số điện thoại liên lạc).
5. Các điều khoản khác
- Tổng giá trị của hàng hóa trong báo giá đã bao gồm chi phí vận chuyển, bàn

giao, lắp đặt, hướng dẫn sử dụng, thuế giá trị gia tăng và các loại thuế phí khác theo
quy định của pháp luật.

- Thời gian bảo hành của hàng hóa:
Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BGĐ Sở Y tế;
- Văn phòng Sở Y tế (t/h);
- Phòng Kế hoạch -Tài chính Sở Y tế (p/h);
- Website Sở Y tế;
- Lưu: VT, VP (Đức Lâm).

GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Nguyên

		2025-10-12T15:27:50+0700

		2025-10-13T10:24:03+0700

		2025-10-13T10:33:14+0700

		2025-10-13T10:33:14+0700

		2025-10-13T10:33:14+0700